MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508

Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 033/2022
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

  A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 228, de 07.10.2021, por intermédio da Comissão Permanente do
Processo Eleitoral, torna público a Homologação final de inscritos do Edital nº 033/2022,
conforme segue:

 1. Inscrições para CGAE:
1.1 Segmento Discente:

Ana Paula da Silva da Rocha Homologada

1.2 Segmento Docente:

Helena Patini Lancellotti  Homologada

Felix Nicolai Delling Homologada

1.3 Segmento Técnico-Administrativo em Educação:
 * Sem inscritos (as)

 2. Inscrições para CPPE:
2.1 Segmento Discente:

Ana Paula da Silva da Rocha Homologada

2.2 Segmento Docente:

Felipe de Sousa Gonçalves Homologada

2.3 Segmento Técnico-Administrativo em Educação:

Camila Camargo Estrázulas Homologada

 3. Inscrições para CAGPPI:
3.1 Segmento Discente:
 * Sem inscritos (as)

3.2 Segmento Docente:

Fausto Kuhn Berenguer Barbosa Homologada

Gilberto João Pavani Homologada

Alexsandro Cristovão Bonatto Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508

Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

2

3.3 Segmento Técnico-Administrativo em Educação:

Camila Camargo Estrázulas Homologada

Márcia Regina Ribeiro dos Santos Homologada

 4. Inscrições para CAGE:
4.1 Segmento Discente:
 * Sem inscritos (as)

4.2 Segmento Docente:

Felix Nicolai Delling Homologada

4.3 Segmento Técnico-Administrativo em Educação:
 * Sem inscritos (as)

 5. Inscrições para CONSUP:
5.1 Segmento Discente:

Victoria Trois Galante Corrêa Homologada

5.2 Segmento Docente:

Daniela Nicoletti Fávero Homologada

5.3 Segmento Técnico-Administrativo em Educação:
 * Sem inscritos (as)

Porto Alegre, 05 de janeiro de 2022.

Diretora-geral substituta do Campus Restinga do IFRS

		2023-01-05T15:35:53-0300